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6 april 2019
Uitslag van 2e Kwalificatie
ONK Procup 1000

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hMotor Laps
56 Jeroen Tielen 1:49.441 8  1 149.83YAMAHA R1M 12

47 Henk Maassen van den Brink 1:50.156 8 0.715 2 0.715 148.86KAWASAKI ZX-10R 12

74 Rob van IJzendoorn 1:50.220 11 0.064 3 0.779 148.78YAMAHA R1M 12

21 Rudmer Wiersma 1:50.401 8 0.181 4 0.960 148.53BMW Bmw s1000rr 10

30 Vincent ten Klooster 1:50.445 9 0.044 5 1.004 148.47BMW S1000rr 11

4 Pieter Hakvoort 1:50.606 6 0.161 6 1.165 148.26BMW S1000RR 10

22 Daniel Fernandes 1:50.976 5 0.370 7 1.535 147.76YAMAHA R1 13

5 Edwin Roskam 1:51.038 10 0.062 8 1.597 147.68HONDA CBR1000RR 13

11 Paul Kroeze 1:51.477 9 0.439 9 2.036 147.10KAWASAKI zx10r 9

31 Arjan Koops 1:51.686 11 0.209 10 2.245 146.82SUZUKI Gsxrr 13

46 Peter Hofstee 1:52.235 9 0.549 11 2.794 146.109

83 Edwin Oltvoort 1:52.798 8 0.563 12 3.357 145.37YAMAHA Yzf R1 10

92 Kees van Tongeren 1:53.423 8 0.625 13 3.982 144.57DUCATI Panigale 1199 8

14 Rob Houtzager 1:53.705 11 0.282 14 4.264 144.2212

29 Martijn Versluis 1:53.708 11 0.003 15 4.267 144.21YAMAHA R1 12

77 Jeroen Kulderij 1:53.797 12 0.089 16 4.356 144.10YAMAHA R1M 12

79 Filip van Bel 1:54.194 5 0.397 17 4.753 143.60YAMAHA F3 800cc 5

41 Erik Elema 1:54.255 12 0.061 18 4.814 143.52YAMAHA R1 13

72 Arnout Visser 1:54.284 7 0.029 19 4.843 143.48SUZUKI GSX 1000R 11

73 Kees Boekel 1:54.403 12 0.119 20 4.962 143.34KAWASAKI ZX10-R 12

325 Stefan Bezuijen 1:54.430 7 0.027 21 4.989 143.30BMW S1000RR 7

27 Piet Rozema 1:55.167 4 0.737 22 5.726 142.38YAMAHA R1 7

51 Wouter de Plaa 1:55.437 4 0.270 23 5.996 142.05YAMAHA R1 5

94 Jonathan Bendig 1:56.241 3 0.804 24 6.800 141.07YAMAHA R1 6

69 Carsten Moller 1:57.434 10 1.193 25 7.993 139.64BMW BMW S1000RR 10

84 Wilbert van der Schaaf 1:58.134 8 0.700 26 8.693 138.81BMW S1000RR 8

88 Michal Brozovic 1:58.148 6 0.014 27 8.707 138.79ABSAF 7

76 Benny Teppers 2:00.129 5 1.981 28 10.688 136.50HONDA Honda CBR 1000 RR SP2 6

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:49.441  in ronde  8  door nr. 56 : Jeroen Tielen (YAMAHA)

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen

Henk Hindr iks Sigrid Rose 
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